
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci: 
 

            „Městský stadion – oprava objektu šaten atletů“ 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
 

 
1.  Objednatel: 

                    Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupené: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí nad Labem 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  
Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku MmÚ 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Jan Hodný, technik odboru dopravy a majetku MmÚ 

 
Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem, č. ú. 1125411/0100 
IČ:  000 81 531 
DIČ: CZ00081531 
(dále jen „objednatel“)         
        
     
 a 
 
 
2  Zhotovitel: 

                     Develop plus s.r.o.  

                     Zastoupená/ý: Janem Slavíkem, jednatelem společnosti 
Se sídlem: Josefa Dobrovského 2162/5, 434 01 Most 

IČ: 05074541   
DIČ: CZ05074541 
Pověřená osoba k jednání: Jan Slavík  
 
(dále jen „zhotovitel“) 

  

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“) 
 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 
21.12. 2017: 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/


STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

 
 
 
Při plnění veřejné zakázky došlo k odhalení nepředpokládaných vícenákladů: 
 
 

 V rámci stavby bylo zjištěno, že původní hromosvod je již ve velmi špatném 

technickém stavu. Po proměření odporů revizním technikem, bylo konstatováno, že 

musí být nahrazeno lano i svody včetně příchytek za nové.  

 Po odkopání zeminy kolem objektu v rámci odizolování, byla nalezena další vrstva 

podkladního betonu, popraskané základové zdivo a zjištěn nepravidelný tvar 

základových pasů. Beton bude odbourán, provedena izolace asfaltovým, 

modifikovaným pasem a vložena drenážní trubka. Poté dle projektu proveden okapový 

chodník ze štěrku.  

 Vlivem zjištěných popraskaných, základových zdí a různých typů použitých 

konstrukčních materiálů byla dodavatelem omítkových hmot Baumit, doporučena 

instalace výztužné tkaniny do pružného tmelu před provedením probarvené omítky.  

 Po odhalení zárubní vstupních dřevěných dveří byl zjištěn jejich nevyhovující stav 

(degradace dřeva) . Konstatována jejich nutná výměna vzhledem k bezpečnostním 

normám, úniku tepla a efektivnosti provozu. 

 
 
Z důvodů odbourání jedné stříšky nade dveřmi a odstranění mříží z čelní strany budovy 
došlo při plnění veřejné zakázky k méněpracem. 
 
 
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla uvedené v článku V., 
odst. 1 a to následovně: 

 
 
 

         V. Cena za dílo 
 

       

1. Zadavatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši. 

 
Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)        736 989,22 Kč 
DPH 21 %                                                154 767,74 Kč 

 
Cena celkem včetně DPH                       891 756,96 Kč 

 
Dle předaných rozpočtů zadaných prací 
(Slovy: „osmsetdevadesátjedentisícsedmsetpadesátšestkorunčeskýchdevadesátšesthaléřů“) 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/


STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

 Celková částka, která bude zhotoviteli vyplacena, se oproti původní ceně navýší  
o 139 371,23 Kč bez DPH (168 639,19 Kč vč. DPH). 

            Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 
                      V Ústí nad Labe
 
 
 

               
    V Ústí nad Labem dne …

 
                      Zhotovitel:                 Objednatel: 

 
 
 
 
 
 
 

             
 

 
 
 
Přílohy:   méněpráce 
   vícepráce 
    

http://www.usti-nad-labem.cz/













	Dodatek č  1 ke SoD (3)-atleti
	P1

